Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 16 »    июля   .
	2012 года

	№
	        26-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора на оказание услуг: «Аттестация рабочих мест по условиям труда».
С 29.06.2012 г. по 11.07.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «29» июня 2012 года.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложений.

2. О признании предложения соответствующим условиям открытого запроса предложений.

3. О ранжировке предложений.
4. Об определении победителя открытого запроса предложений.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложения Участников, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 11.07.2012 г.):
	1)
	Мордовский филиал ООО «Эйч-Эс-Эй Аттестация» (г. Саранск, ул. Титова, д.8);

	2)
	ООО «Центр сертификации» (г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 39).

2. Признать предложения:
	1)
	Мордовский филиал ООО «Эйч-Эс-Эй Аттестация» (г. Саранск, ул. Титова, д.8);

	2)
	ООО «Центр сертификации» (г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 39).

соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данные предложения к стадии оценки.
3. В соответствии с критериями и процедурами оценки ранжировать предложения Участников следующим образом:
Первое место: предложение Мордовского филиала ООО «Эйч-Эс-Эй Аттестация» (г. Саранск, ул. Титова, д.8), на следующих условиях: общая стоимость предложения – 244 915,25 без учета НДС; сроки оказания услуг – в течение 150 календарных дней  со дня заключения договора; порядок оплаты – оплата оказанных Услуг производится Заказчиком при условии, что Услуги оказаны надлежащим образом и в согласованный срок, в российских рублях, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя с отсрочкой платежа 10 банковских дней с подписания сторонами Акта сдачи-приемки услуг и предоставления Исполнителем счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.

Второе место: предложение ООО «Центр сертификации» (г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 39) на следующих условиях: общая стоимость предложения – 303 640,00 без учета НДС; сроки оказания услуг – в течение 150 календарных дней со дня заключения договора; порядок оплаты – оплата производится Заказчиком в российских рублях, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя с отсрочкой платежа 20 банковских дней с даты фактического исполнения обязательств, подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

4. На основании вышеприведенной ранжировки предложений признать победителем открытого запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:
Мордовский филиал ООО «Эйч-Эс-Эй Аттестация» (г. Саранск, ул. Титова, д.8), на следующих условиях:

· Предмет договора: аттестация рабочих мест по условиям труда.
· Общая стоимость предложения: 244 915,25 без учета НДС, кроме того НДС 18% – 44 084,75 руб., Итого – 289 000,00 руб. с учетом НДС.
· Сроки оказания услуг: в течение 150 календарных дней  со дня заключения договора.

· Порядок оплаты: оплата оказанных Услуг производится Заказчиком при условии, что Услуги оказаны надлежащим образом и в согласованный срок, в российских рублях, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя с отсрочкой платежа 10 банковских дней с подписания сторонами Акта сдачи-приемки услуг и предоставления Исполнителем счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.
	Заместитель председателя ПДЗК
	О.В. Ларькин

PAGE
2